
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
15.09.2010г.                                                                                   № 573а

Об апробации Модельной методики формирования
системы оплаты труда и стимулирования 
работников муниципальных общеобразовательных
учреждений, реализующих программы 
начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования 

      В связи с проведением апробации Модельной методики формирования системы 
оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных
учреждений,  реализующих  программы  начального  общего,  основного  общего, 
среднего (полного) общего образования, являющихся участниками регионального 
комплексного  проекта  модернизации  образования,  в  соответствии  с  Приказом 
Министерства образования Московской области от 30 августа 2010 г. № 1855 и во 
исполнение Приказа Министерства образования Московской области от 25 июня 
2010 года № 1480 до утверждения Модельной методики формирования системы 
оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных 
учреждений,  реализующих  программы  начального  общего,  основного  общего, 
среднего  (полного)  общего  образования  постановлением  Главы города  Королёва 
Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При формировании системы оплаты труда и стимулирования работников

следующих общеобразовательных учреждений:

           - Муниципального образовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №7;

          -  Муниципального образовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №13;



          - Муниципального образовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №15;

применять Модельную методику формирования системы оплаты труда и 
стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений, 
реализующих программы начального общего, основного общего, среднего 
(полного) общего образования, утвержденную приказом  Министерства 
образования Московской области от 30 августа 2010 г. № 1855 с 1 сентября 2010 
года (прилагается).

2. Признать утратившими силу приказ Городского комитета образования

Администрации города Королёва Московской области от 16.10.2009 № 652 а.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ

ЦБ ГКО Р.З. Абидуллину.

Председатель комитета                                                                       Н.П. Гринько



Приказ подготовлен:

Зам. руководителя финансовой группы                                Т.В. Осипова

Приказ согласован:

Директор МУ ЦБ ГКО                                                            Р.З. Абидуллина

                                


	Приказ подготовлен:
	Зам. руководителя финансовой группы                                Т.В. Осипова
	Приказ согласован:

